anexos, partes integrantes deste Contrato. 

1.2. As empresas deverão funcionar continuamente, pelo menos no horário compreendido entre 8:00 e 17:00 
horas, de segunda a sexta-feira. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DOS PREÇOS: 

O valor global deste Contrato é de R$ 49.014,87 (quarenta e nove mil, catorze reais e oitenta e sete 
centavos), sendo os preços dos produtos na forma que se especifica dos quadros do Lote nº 01 e Lote nº 02, 
abaixo: 

LOTE Nº 01 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL 

ITEM ESPECIFICAÇÃO QTD VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 
01 CPU (GABINETE 4 BAIAS TORRE/HD 1 TB/ PLACA